*Ad Tertiam, Antiphona.*

Dum prælarètur. *Capitulum.*  
Significavit, ut supra.

*Re. dr.* Stetit Angelus. *\* Iuxta*  
aram templi. Stetit. *\* Habens*  
thuribulum aureum in manu  
sua. *Glória Patri.* Stetit.  
*\* Ascendit fumus aromatum*  
in conspectu Domini. *Re. De*  
manu Angeli.

*Ad Sextam, Antiphona.*

Archàngeli Michaël.

Ca-

*CAPITULUM.* Apoc. 5. c

**A**udivi vocem Angelorum multorum in circuitu throni, & animalium, & seniorum: & erat numerus eorum millia millium, voce magna dicentium: Salus Deo nostro.

*Re. breve.* Ascendit fumus aromatum, *\* In conspectu Domini.* Ascendit. *\* De manu Angeli.* In conspectu. *Glória Patri.* Ascendit. *\* In conspectu Angelorum psallam tibi Deus meus. Re.* Adorabo ad templum sanctum tuum, & confitebor nomini tuo.

*Ad Nonam, Antiphona.*  
Angeli, Archàngeli.

*CAPITULUM.* Apoc. 12. b

**F**actum est prælium magnum in caelo: Michaël & Angeli eius præliabantur cum dracone, & draco pugnabat, & angeli eius: & non prevaluerunt, neque locus inventus est eorum amplius in caelo.

*Re. breve.* In conspectu Angelorum, *\* Psallam tibi Deus meus.* In conspectu. *\* Adorabo ad templum sanctum tuum, & confitebor nomini tuo.* Psallam. *Glória Patri.* In conspectu. *\* Adorate Deum. Re.* Omnes Angeli eius.

*In ii. Vesperis, Antiphona.*

Stetit Angelus, cum reliquis de Laudibus. 447. Psalmus. Dixit Dominus, cum reliq. de Domnica, 125. & loco ultimi, Psalmus. Confitebor tibi Domine in toto corde meo: *\* quoniam audisti. 139. Capitulum.* Significavit.

Hymnus. Te splendor. ut supra in primis Vesperis. 446. *\* In conspectu Angelorum psallam tibi Deus meus. Re.* Adorabo ad templum sanctum tuum, & confitebor nomini tuo.

*Ad Magnificat, Antiphona.*

Princeps gloriosissime, Michaël Archangele, esto memor nostri: hic, & ubique semper precare pro nobis Filium Dei, alleluia, alleluia. *Oratio.* Deus, qui miro ordine, ut supra. 448.

Deinde fit Commemoratio S. Hieronymi, ut infra.

**DIE XXX. SEPTEMBERIS.**

In festo S. Hieronymi Presbyteri Confessoris, & Ecclesie Doctoris. Duplex.

*Ad Magnificat in utrisque Vesperis, Antiphona.* O Doctor optime, Ecclesie sancta lumen, beate Hieronyme, divina legis amator, deprecare pro nobis Filium Dei. *\* Amavit eum Dominus, & ornavit eum. Re.* Stola gloria induit eum.

*ORATIO.*

**D**eus, qui Ecclesie tuae in exponendis sacris Scripturis beatum Hieronymum Confessorem tuum Doctorem maximum providere dignatus es: praesta quæsumus, ut eius suffragantibus meritis, quod ore simul & opere docuit, te adiuvante exercere valeamus. Per Dominum nostrum Iesum Christum.